AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito

Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de

licitação, torna público o PROC. N° 064/2023 CHAMADA PUBLICA N°

002/2023 DISP. N° 004/2023 Aquisição de gêneros alimentícios

diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural

conforme §1º do Art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e resolução no 6 de 08 de

Maio de 2020 relativas ao PNAE. Abertura dos envelopes 28/07/2023

das 08:30hs ás 10:00hs na Secretaria Municipal de Educação. Retirada

do edital no Site: www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.: Tel:38 3523-

1225.

Felício dos Santos/MG, 07 de Julho de 2023.

http://www.feliciodossantos.mg.gov.br/
tel:38